



PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 07/04/2022 16:31

Para: paulohc793@gmail.com <paulohc793@gmail.com>

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO



RE: HENRIQUE MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Ter, 12/04/2022 08:21

Para: Paulo Henrique Castro <paulohc793@gmail.com>

Bom dia!!

Cotação recebida.

Obrigada!

De: Paulo Henrique Castro <paulohc793@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 11 de abril de 2022 14:33

Para: cotacao.ulianopolis@hotmail.com <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: HENRIQUE MOTOS



Livre de vírus. www.avast.com.



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Rubrica

Solicitação de cotação de preços
 Cotação de preços No: 20220407001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: PAULO HENRIQUE COSTA CASTRO 04136075260

ENDEREÇO : R PRINCESA ISABEL, 281

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 36.770.225/0001-74

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 07 de Abril de 2022

 EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34222	CABO DE ACELADOR BROS	MAX	190,000	UNIDADE	15,000	2850,00
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	MAX	196,000	UNIDADE	15,000	2940,00
34224	CABO DE FREIO BROS	MAX	192,000	UNIDADE	15,000	2880,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	RIFFEL	149,000	KIT	110,000	16390,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	DIAFRAGMA	233,000	UNIDADE	25,000	5825,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	GVS	222,000	UNIDADE	20,000	4440,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	GBR	202,000	UNIDADE	8,000	1616,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	GBR	202,000	UNIDADE	8,000	1616,00
45656	OLEO PARA MOTOR	LUBRX	286,000	LITRO	22,000	6292,00
126739	CAMARA DE AR TRASEIRA DA BROS	LEVORIN	216,000	UNIDADE	25,000	5400,00
126740	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA BROS	LEVORIN	216,000	UNIDADE	25,000	5400,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	LEVORIN	171,000	UNIDADE	230,000	39330,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	LEVORIN	167,000	UNIDADE	260,000	43420,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	COFAP	34,000	JOGO	500,000	17000,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	CORTECO	56,000	UNIDADE	10,000	560,00
42861	DESCARGA PARA BROS	PROTORK	5,000	UNIDADE	200,000	1000,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	SCT	6,000	UNIDADE	130,000	780,00
126790	MANETE DE EMBREAGEM DA BROS	COMENTA	22,000	UNIDADE	8,000	176,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	COMENTA	41,000	UNIDADE	8,000	328,00
43514	BOÍÁ DE COMBUSTIVEL BROS	JEC PRO	3,000	UNIDADE	60,000	180,00
36179	CDI BROS	MAGNETRON	11,000	UNIDADE	155,000	1705,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	TRILHA	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
34252	STOP DE FREIO BROS	TRILHA	54,000	UNIDADE	15,000	810,00
126792	VELA DA BROS	NGK	12,000	UNIDADE	20,000	240,00
43511	CARBURADOR DA BROS	SCT	7,000	UNIDADE	150,000	1050,00
36180	FILTRO DE AR BROS	TECFILTRO	24,000	UNIDADE	15,000	360,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	VEDAMOTOS	33,000	UNIDADE	28,000	924,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	MHX	42,000	KIT	60,000	2520,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	PHILIPS	61,000	UNIDADE	25,000	1525,00
43513	ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS	MAGNETRON	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
126786	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL - MOTOCICLETA	MECANICO	207,000	UNIDADE	40,000	8280,00
109893	CABO DO VELOCIMETRO BROS	MAX	81,000	UNIDADE	15,000	1215,00
109891	CAPA PARA BANCO BROS	PROTECAPA	52,000	UNIDADE	30,000	1560,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	PARAMOTOS	84,000	UNIDADE	65,000	5460,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	WGK	132,000	UNIDADE	50,000	6600,00
109894	ESCAPAMENTO BROS	PROTORK	27,000	UNIDADE	250,000	6750,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	PARAMOTOS	56,000	UNIDADE	80,000	4480,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	TORK	82,000	UNIDADE	55,000	4510,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	NGK	92,000	UNIDADE	20,000	1840,00
126741	BENGALA DA BROS	COFAP	7,000	UNIDADE	110,000	770,00
126788	PASTILHA DE FREIO DA BROS	DIAFRAG	20,000	UNIDADE	25,000	500,00

Paulo Henrique Costa Castro

Planilha



126738	GUIDAO DA BROS	TORK	5,000	UNIDADE	55,000	275,000
126730	RETROVISOR DA BROS	GVS	102,000	PAR	25,000	2,550,000
126789	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS	MAX	3,000	UNIDADE	15,000	45,000
126733	MANETE LADO DIREITO DA BROS	CORTECO	10,000	UNIDADE	8,000	80,000
42977	FAROL DA BROS	PARAMOTOS	6,000	UNIDADE	40,000	240,000
126736	LAMPADA DA LANTERNA DA BROS	PHILIPS	14,000	UNIDADE	5,000	70,000
126734	LANTERNA TRASEIRA DA BROS	PARAMOTOS	58,000	UNIDADE	55,000	3,190,000
110976	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	MHX	16,000	UNIDADE	5,000	80,000
126737	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA BROS	VEDOX	5,000	UNIDADE	8,000	40,000
126729	RODA DIANTEIRA DA BROS	ENICO	1,000	UNIDADE	120,000	120,000
126728	RODA TRASEIRA DA BROS	ENICO	1,000	UNIDADE	130,000	130,000
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	PROVISOR	9,000	UNIDADE	7,000	63,000

Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA. OBJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.

46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	PROTORK	19,000	UNIDADE	100,000	1,900,000
-------	----------------------------	---------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.

46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	PROTORK	12,000	UNIDADE	100,000	1,200,000
-------	----------------------------	---------	--------	---------	---------	-----------

Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA. OBJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.

42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	PROTORK	84,000	UNIDADE	100,000	8,400,000
111006	VISEIRA PARA CAPACETE	PROVISOR	80,000	UNIDADE	8,000	640,000
126773	SERVIÇO ELETRICO - MOTOCICLETA	MECANICO	144,000	UNIDADE	30,000	4,320,000
126783	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU - MOTOCICLETA	MECANICO	145,000	UNIDADE	8,000	1,160,000
126784	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MOTOCICLETA	MECANICO	156,000	UNIDADE	30,000	4,680,000
126822	PNEU PREDADOR	LEVORIN	19,000	UNIDADE	170,000	3,230,000
126823	BATERIA PARA MOTO-SELADA 5AH, REF. 125, 150 E 160 CILINDRADAS C/ GARANTIA 6 MESES	HELIAR	21,000	UNIDADE	140,000	2,940,000
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	MAX	2,000	UNIDADE	15,000	30,000
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	MAX	2,000	UNIDADE	15,000	30,000
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	MAX	2,000	UNIDADE	15,000	30,000
126824	CAMARA DE AR MOTO XTZ	LEVORIN	4,000	UNIDADE	30,000	120,000
126825	AMORTECEDOR TRASEIRO MOTO XTZ	COFAP	1,000	JOGO	500,000	500,000
36083	JUNTA MOTOR XTZ	VEDAMOTOS	1,000	JOGO	25,000	25,000
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	MHX	1,000	KIT	60,000	60,000
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	RIFFEL	1,000	KIT	120,000	120,000
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	PHILIPS	2,000	UNIDADE	25,000	50,000
43502	LONA DE FREIO DIANT E TRASEIRO XTZ	DIAFRAG	2,000	UNIDADE	25,000	50,000
43503	MANETE DE FREIO XTZ	CORTECO	2,000	UNIDADE	10,000	20,000
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,000
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,000
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	25,000	25,000
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	GBR	1,000	UNIDADE	10,000	10,000
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	GBR	1,000	UNIDADE	10,000	10,000
36110	SOQUETE FAROL XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,000
36111	STOP DE FREIO XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,000
126826	PNEU DIANTEIRO MOTO XTZ	LEVORIN	1,000	UNIDADE	220,000	220,000
126762	SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE TRANSMISSÃO - MOTOCICLETA	MECANICO	48,000	UNIDADE	5,000	240,000
126763	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL - MOTOCICLETA	MECANICO	63,000	UNIDADE	5,000	315,000
126764	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	64,000	UNIDADE	5,000	320,000
126765	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA	MECANICO	43,000	UNIDADE	5,000	215,000
126766	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA	MECANICO	43,000	UNIDADE	5,000	215,000
126767	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR - MOTOCICLETA	MECANICO	31,000	UNIDADE	5,000	155,000
126768	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	10,000	470,000
126769	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	44,000	UNIDADE	5,000	220,000
126770	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	44,000	UNIDADE	5,000	220,000
126771	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL - MOTOCICLETA	MECANICO	61,000	UNIDADE	5,000	305,000
126772	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO - MOTOCICLETA	MECANICO	29,000	UNIDADE	5,000	145,000
126774	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO - MOTOCICLETA	MECANICO	87,000	UNIDADE	5,000	435,000
126775	SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	31,000	JOGO	10,000	310,000
126776	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	5,000	235,000
126777	SERVIÇO DE TROCA DE CABO DE EMBREAGEM - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	5,000	235,000
126778	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	5,000	235,000

Paulo Henrique

Planilha



126779	SERVIÇO DE TROCA DE CAMARA DE AR - MOTOCICLETA	MECANICO	54,000	UNIDADE	5,000	270,00
126780	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTOCICLETA	MECANICO	67,000	UNIDADE	5,000	335,00
126781	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA DO MOTOR - MOTOCICLETA	MECANICO	45,000	JOGO	50,000	2250,00
126782	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CAMARA - MOTOCICLETA	MECANICO	85,000	UNIDADE	5,000	425,00
126785	SERVIÇO DE TROCA DE PISTÃO E ANÉIS - MOTOCICLETA	MECANICO	41,000	UNIDADE	50,000	2050,00
126829	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO - MOTOCICLETA	MECANICO	26,000	UNIDADE	5,000	130,00
126732	MANETE LADO ESQUERDO DA BROS	CORTECO	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
126735	LAMPADA DO PISCA DA BROS	PHILIPS	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
46332	SERVIÇO MECANICO - MOTOCICLETA	MECANICO	97,000	UNIDADE	20,000	1940,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	GVS	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	GVS	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	VEDAMOTOS	2,000	JOGO	35,000	70,00
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	MAX	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	MAX	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34260	CABO DE FREIO TITAN	MAX	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
126751	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA TITAN	LEVORIN	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
126752	CAMARA DE AR TRASEIRA DA TITAN	LEVORIN	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	COFAP	2,000	JOGO	200,000	400,00
34265	JUNTA MOTOR TITAN	VEDAMOTOS	2,000	JOGO	20,000	40,00
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	MHX	3,000	KIT	60,000	180,00
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	RIFFEL	3,000	KIT	110,000	330,00
34270	LAMPADA DO FAROL TITAN	PHILIPS	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	DIAFRAG	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34272	MANETE DE FREIO TITAN	CORTECO	3,000	UNIDADE	8,000	24,00
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	GVS	3,000	UNIDADE	18,000	54,00
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	GVS	3,000	UNIDADE	18,000	54,00
126753	PNEU 100X90 ARO 18 DA TITAN	LEVORIN	4,000	UNIDADE	160,000	640,00
34280	RETENTOR DE BENGALA TITAN	CORTECO	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	GBR	1,000	UNIDADE	8,000	8,00
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	GBR	1,000	UNIDADE	8,000	8,00
34283	SOQUETE FAROL TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34284	STOP DE FREIO TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	MAX	19,000	UNIDADE	15,000	285,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	MAX	19,000	UNIDADE	15,000	285,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	MAX	19,000	UNIDADE	15,000	285,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	LEVORIN	35,000	UNIDADE	25,000	875,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	LEVORIN	33,000	UNIDADE	25,000	825,00
126754	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	COFAP	10,000	JOGO	180,000	1800,00
126755	JUNTA DO MOTOR DA POP 100	VEDAMOTOS	7,000	JOGO	20,000	140,00
126756	PISTÃO E ANEIS DA POP 100	MHX	7,000	KIT	55,000	385,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	RIFFEL	23,000	KIT	110,000	2530,00
126757	LAMPADA DO FAROL DA POP 100	PHILIPS	13,000	UNIDADE	20,000	260,00
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	DIAFRAG	41,000	UNIDADE	25,000	1025,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	CORTECO	9,000	UNIDADE	8,000	72,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	GVS	23,000	UNIDADE	18,000	414,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	GVS	23,000	UNIDADE	18,000	414,00
43444	PNEU 60/100 R17	LEVORIN	2,000	UNIDADE	140,000	280,00
43443	PNEU 60/100 R14	LEVORIN	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	CORTECO	9,000	UNIDADE	10,000	90,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	GBR	24,000	UNIDADE	8,000	192,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	GBR	24,000	UNIDADE	8,000	192,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
46288	VELA IGNIÇÃO DA POP 100	NGK	14,000	UNIDADE	25,000	350,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	GVS	14,000	PAR	25,000	350,00
42510	FAROL DA POP 100	PARAMOTOS	14,000	UNIDADE	40,000	560,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	PARAMOTOS	11,000	UNIDADE	85,000	935,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	PARAMOTOS	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
126787	CORRENTE DO COMANDO DA POP 100	WGK	9,000	UNIDADE	45,000	405,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	TORK	9,000	UNIDADE	60,000	540,00
46286	PNEU DIANTEIRO POP 100	LEVORIN	23,000	UNIDADE	140,000	3220,00
46285	PNEU TRASEIRO DA POP 100	LEVORIN	23,000	UNIDADE	150,000	3450,00
126795	PASTILHA DE FREIO DA POP 100	DIAFRAG	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
126796	PEDAL DE FREIO DA POP 100	TORK	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
126797	PAINEL COMPLETO DA POP 100	SCT	1,000	UNIDADE	100,000	100,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	PARAMOTOS	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
126798	CAPA PARA BANCO DA POP 100	PROTECAPA	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
51757	CABO DE VELOCIMETRO DA POP 100	MAX	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
126799	CABO DE TRANSMISSÃO DA POP 100	TRILHA	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34327	MANETE DE EMBREAGEM POP 100	COMENTA	2,000	UNIDADE	8,000	16,00
46300	MANETE LADO DIREITO DA POP 100	COMENTA	2,000	UNIDADE	8,000	16,00

Paulo Henrique

Planilha 1



51761	VELA DA POP 100	NGK	2,000	UNIDADE	20,000	
46304	LANTERNA TRASEIRA DA POP 100	PARAMOTOS	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	WGK	2,000	UNIDADE	45,000	90,00
51760	RODA TRASEIRA DA POP 100	TORK	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
51759	RODA DIANTEIRA DA POP 100	TORK	1,000	UNIDADE	100,000	100,00
114887	AMORTECEDOR XRE300	COFAP	4,000	UNIDADE	500,000	2000,00
126800	CABO DE ACELERADOR XRE300	MAX	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
126801	CABO DE EMBREAGEM XRE300	MAX	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
126802	CABO DE FREIO XRE300	MAX	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
126803	CAMARA DE AR DIANTEIRO XRE300	LEVORIN	30,000	UNIDADE	30,000	900,00
126804	CAMARA DE AR TRASEIRO XRE300	LEVORIN	30,000	UNIDADE	30,000	900,00
126805	JUNTA DO MOTOR XRE300	VEDAMOTOS	10,000	UNIDADE	50,000	500,00
126806	PISTAO DE ANEIS XRE300	MHX	7,000	UNIDADE	150,000	1050,00
126807	KIT TRANSMISSÃO XRE300	RIFFEL	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
126808	LAMPADA FAROL XRE300	PHILIPS	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
126809	LONA DE FREIO DIANTEIRO XRE300	DIAFRAG	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
126810	LONA DE FREIO TRASEIRO XRE300	DIAFRAG	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
126811	MANETE DE FREIO XRE300	COMENTA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
126812	MANETE DE EMBREAGEM XRE300	COMENTA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
126813	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XRE300	GVS	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
126814	PISCA COMPLETO TRASEIRO XRE300	GVS	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
126815	PNEU DIANTEIRO DA XRE300	LEVORIN	15,000	UNIDADE	250,000	3750,00
126816	PNEU TRASEIRO XRE300	LEVORIN	15,000	UNIDADE	280,000	4200,00
126817	RETENTOR DE BENGALA XRE300	CORTECO	25,000	UNIDADE	45,000	1125,00
126818	ROLAMENTO DIANTEIRO XRE300	GBR	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
126819	ROLAMENTO TRASEIRO XRE300	GBR	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
126820	SOQUETE FAROL XRE300	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
126821	STOP DE FREIO XRE300	TRILHA	14,000	UNIDADE	20,000	280,00
					Total :	305319,00

Condições de pagamento :	30/60/90
Prazo de entrega :	2 DIAS DEPENDENDO DO CASO
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRESENTOS E CINCO MIL E TRESENTO E DEZENOVE REAIS.

Data : 11/04/2022

carimbo e assinatura

**A R DE CASTRO MOTO PEÇAS
E SERVIÇOS**
CNPJ 28.897.419/0001-07

**A R DE CASTRO MOTO PEÇAS
E SERVIÇOS**
CNPJ 28.897.419/0001-07

Paulo Henrique



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 36.770.225/0001-74 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 26/03/2020
NOME EMPRESARIAL PAULO HENRIQUE COSTA CASTRO 04136075260		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) HENRIQUE MOTOS	PORTE ME	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)		
LOGRADOURO R PRINCESA ISABEL	NÚMERO 281	COMPLEMENTO *****
CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS
UF PA		ENDEREÇO ELETRÔNICO PAULOHC793@GMAIL.COM
TELEFONE (91) 8328-7349		ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 26/03/2020	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 15:24:29 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 07/04/2022 16:52

Para: rafaellmotos@gmail.com <rafaellmotos@gmail.com>

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220407001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: R G FERREIRA COMERCIO E SERVIÇOS
ENDEREÇO : AV AMAZONAS, 260-A
BAIRRO : BOA VISTA CIDADE : Ulianópolis - PA
CNPJ : 19.469.723/0001-62

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 07 de Abril de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34222	CABO DE ACELADOR BROS	TRILHA	190,000	UNIDADE	15,000	2850,00
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	196,000	UNIDADE	15,000	2940,00
34224	CABO DE FREIO BROS	TRILHA	192,000	UNIDADE	15,000	2880,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	MAX	149,000	KIT	120,000	17880,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	DIAFRAG	233,000	UNIDADE	25,000	5825,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	GVS	222,000	UNIDADE	20,000	4440,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	GBR	202,000	UNIDADE	15,000	3030,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	GBR	202,000	UNIDADE	10,000	2020,00
45656	OLEO PARA MOTOR	LUBRAX	286,000	LITRO	25,000	7150,00
126739	CAMARA DE AR TRASEIRA DA BROS	RINALDE	216,000	UNIDADE	35,000	7560,00
126740	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA BROS	RINALDE	216,000	UNIDADE	35,000	7560,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	RINALDE	171,000	UNIDADE	250,000	42750,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	RINALDE	167,000	UNIDADE	270,000	45090,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	COFAP	34,000	JOGO	600,000	20400,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	CORTECO	56,000	UNIDADE	20,000	1120,00
42861	DESCARGA PARA BROS	PROTORK	5,000	UNIDADE	250,000	1250,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	SCT	6,000	UNIDADE	170,000	1020,00
126790	MANETE DE EMBREAGEM DA BROS	COMETA	22,000	UNIDADE	10,000	220,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	COMETA	41,000	UNIDADE	10,000	410,00
43514	BOÍA DE COMBUSTIVEL BROS	SCT	3,000	UNIDADE	70,000	210,00
36179	CDI BROS	SCT	11,000	UNIDADE	160,000	1760,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	SCT	50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
34252	STOP DE FREIO BROS	TRILHA	54,000	UNIDADE	25,000	1350,00
126792	VELA DA BROS	NGK	12,000	UNIDADE	25,000	300,00
43511	CARBURADOR DA BROS	SCT	7,000	UNIDADE	170,000	1190,00
36180	FILTRO DE AR BROS	FILTRAN	24,000	UNIDADE	20,000	480,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	VEDAMOTOS	33,000	UNIDADE	25,000	825,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	MAX	42,000	KIT	65,000	2730,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	PHILIPS	61,000	UNIDADE	25,000	1525,00
43513	ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS	SCT	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
126786	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL - MOTOCICLETA	MECANICO	207,000	UNIDADE	40,000	8280,00
109893	CABO DO VELOCIMETRO BROS	TRILHA	81,000	UNIDADE	15,000	1215,00
109891	CAPA PARA BANCO BROS	PROTECAPAS	52,000	UNIDADE	40,000	2080,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	PARAMOTOS	84,000	UNIDADE	75,000	6300,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	SCT	132,000	UNIDADE	50,000	6600,00
109894	ESCAPAMENTO BROS	PROTORK	27,000	UNIDADE	250,000	6750,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	PARAMOTOS	56,000	UNIDADE	85,000	4760,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	GEAR	82,000	UNIDADE	50,000	4100,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	NGK	92,000	UNIDADE	25,000	2300,00
126741	BENGALA DA BROS	SCT	7,000	UNIDADE	120,000	840,00

Rogério G. Ferreira



Planilha

126788	PASTILHA DE FREIO DA BROS	DIAFRAG	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
126738	GUIDAO DA BROS	TORK	5,000	UNIDADE	75,000	375,00
126730	RETROVISOR DA BROS	GVS	102,000	PAR	30,000	3060,00
126789	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS	TRILHA	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
126733	MANETE LADO DIREITO DA BROS	COMETA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
42977	FAROL DA BROS	PLASMOTO	6,000	UNIDADE	55,000	330,00
126736	LAMPADA DA LANTERNA DA BROS	HBL	14,000	UNIDADE	25,000	350,00
126734	LANTERNA TRASEIRA DA BROS	TRILHA	58,000	UNIDADE	45,000	2610,00
110976	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	MHX	16,000	UNIDADE	5,000	80,00
126737	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA BROS	VEDAMOTOS	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
126729	RODA DIANTEIRA DA BROS	TORK	1,000	UNIDADE	140,000	140,00
126728	RODA TRASEIRA DA BROS	TORK	1,000	UNIDADE	130,000	130,00
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	GOW	9,000	UNIDADE	100,000	900,00

Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA. ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA. OBJETO DEVERÁ ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.

46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	GOW	19,000	UNIDADE	100,000	1900,00
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	GOW	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00

Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA. ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA. OBJETO DEVERÁ ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.

42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	GOW	84,000	UNIDADE	100,000	8400,00
111006	VISEIRA PARA CAPACETE	PROVISOR	80,000	UNIDADE	8,000	640,00
126773	SERVIÇO ELETRICO - MOTOCICLETA	MECANICO	144,000	UNIDADE	30,000	4320,00
126783	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU - MOTOCICLETA	MECANICO	145,000	UNIDADE	10,000	1450,00
126784	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MOTOCICLETA	MECANICO	156,000	UNIDADE	30,000	4680,00
126822	PNEU PREDADOR	RINALDE	19,000	UNIDADE	150,000	2850,00
126823	BATERIA PARA MOTO-SELADA 5AH, REF. 125, 150 E 160 CILINDRADAS C/ GARANTIA 6 MESES	HELIAR	21,000	UNIDADE	150,000	3150,00
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
126824	CAMARA DE AR MOTO XTZ	RINALDE	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
126825	AMORTECEDOR TRASEIRO MOTO XTZ	COFAP	1,000	JOGO	600,000	600,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	VEDAMOTOS	1,000	JOGO	25,000	25,00
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	MAX	1,000	KIT	65,000	65,00
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	MAX	1,000	KIT	130,000	130,00
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	PHILIPS	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
43502	LONA DE FREIO DIANT. E TRASEIRO XTZ	DIAFRAG	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	COMETA	2,000	UNIDADE	10,000	20,00
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	GVS	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	GVS	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	CORTECO	1,000	UNIDADE	40,000	40,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	GBR	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	GBR	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
126826	PNEU DIANTEIRO MOTO XTZ	RINALDE	1,000	UNIDADE	260,000	260,00
126762	SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE TRANSMISSÃO - MOTOCICLETA	MECANICO	48,000	UNIDADE	10,000	480,00
126763	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL - MOTOCICLETA	MECANICO	63,000	UNIDADE	5,000	315,00
126764	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	64,000	UNIDADE	5,000	320,00
126765	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA	MECANICO	43,000	UNIDADE	5,000	215,00
126766	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA	MECANICO	43,000	UNIDADE	5,000	215,00
126767	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR - MOTOCICLETA	MECANICO	31,000	UNIDADE	5,000	155,00
126768	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	10,000	470,00
126769	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	44,000	UNIDADE	5,000	220,00
126770	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	44,000	UNIDADE	5,000	220,00
126771	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL - MOTOCICLETA	MECANICO	61,000	UNIDADE	5,000	305,00
126772	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO - MOTOCICLETA	MECANICO	29,000	UNIDADE	5,000	145,00
126774	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO - MOTOCICLETA	MECANICO	87,000	UNIDADE	0,000	0,00
126775	SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO - MOTOCICLETA	MECANICO	31,000	JOGO	10,000	310,00
126776	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	0,000	0,00
126777	SERVIÇO DE TROCA DE CABO DE EMBREAGEM - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	0,000	0,00

Rafael G. Freire

Planilha



126778	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO - MOTOCICLETA	MECANICO	47,000	UNIDADE	0,000	0,00
126779	SERVIÇO DE TROCA DE CAMARA DE AR - MOTOCICLETA	MECANICO	54,000	UNIDADE	10,000	640,00
126780	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTOCICLETA	MECANICO	67,000	UNIDADE	10,000	670,00
126781	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA DO MOTOR - MOTOCICLETA	MECANICO	45,000	JOGO	50,000	2250,00
126782	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CAMARA - MOTOCICLETA	MECANICO	85,000	UNIDADE	10,000	850,00
126785	SERVIÇO DE TROCA DE PISTÃO E ANÉIS - MOTOCICLETA	MECANICO	41,000	UNIDADE	50,000	2050,00
126829	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO - MOTOCICLETA	MECANICO	26,000	UNIDADE	0,000	0,00
126732	MANETE LADO ESQUERDO DA BROS	COMETA	8,000	UNIDADE	10,000	80,00
126735	LAMPADA DO PISCA DA BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
46332	SERVIÇO MECANICO - MOTOCICLETA	MECANICO	97,000	UNIDADE	30,000	2910,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	GVS	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	GVS	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	VEDAMOTOS	2,000	JOGO	25,000	50,00
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34260	CABO DE FREIO TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
126751	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA TITAN	RINALDE	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
126752	CAMARA DE AR TRASEIRA DA TITAN	RINALDE	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	COFAP	2,000	JOGO	200,000	400,00
34265	JUNTA MOTOR TITAN	VEDAMOTOS	2,000	JOGO	25,000	50,00
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	MAX	3,000	KIT	65,000	195,00
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	MAX	3,000	KIT	100,000	300,00
34270	LAMPADA DO FAROL TITAN	PHILIPS	3,000	UNIDADE	25,000	75,00
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	DIAFRAG	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34272	MANETE DE FREIO TITAN	COMETA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	GVS	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	GVS	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
126753	PNEU 100X90 ARO 18 DA TITAN	RINALDE	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
34280	RETENTOR DE BENGALA TITAN	CORTECO	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	GBR	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	GBR	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34283	SOQUETE FAROL TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34284	STOP DE FREIO TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	TRILHA	19,000	UNIDADE	15,000	285,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	19,000	UNIDADE	15,000	285,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	TRILHA	19,000	UNIDADE	15,000	285,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	RINALDE	35,000	UNIDADE	30,000	1050,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	RINALDE	33,000	UNIDADE	30,000	990,00
126754	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	COFAP	10,000	JOGO	200,000	2000,00
126755	JUNTA DO MOTOR DA POP 100	VEDAMOTOS	7,000	JOGO	25,000	175,00
126756	PISTÃO E ANEIS DA POP 100	MAX	7,000	KIT	60,000	420,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	MAX	23,000	KIT	100,000	2300,00
126757	LAMPADA DO FAROL DA POP 100	PHILIPS	13,000	UNIDADE	25,000	325,00
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	DIAFRAG	41,000	UNIDADE	10,000	410,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	COMETA	9,000	UNIDADE	10,000	90,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	GVS	23,000	UNIDADE	20,000	460,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	GVS	23,000	UNIDADE	20,000	460,00
43444	PNEU 60/100 R17	RINALDE	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
43443	PNEU 80/100 R14	RINALDE	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	CORTECO	9,000	UNIDADE	15,000	135,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	GBR	24,000	UNIDADE	10,000	240,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	GBR	24,000	UNIDADE	10,000	240,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	TRILHA	6,000	UNIDADE	15,000	90,00
46268	VELA IGNIÇÃO DA POP 100	NGK	14,000	UNIDADE	25,000	350,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	GVS	14,000	PAR	30,000	420,00
42510	FAROL DA POP 100	PARAMOTOS	14,000	UNIDADE	55,000	770,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	PARAMOTOS	11,000	UNIDADE	95,000	1045,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	PARAMOTOS	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
126787	CORRENTE DO COMANDO DA POP 100	SCT	9,000	UNIDADE	45,000	405,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	SCT	9,000	UNIDADE	65,000	585,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	RINALDE	23,000	UNIDADE	150,000	3450,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	RINALDE	23,000	UNIDADE	150,000	3450,00
126795	PASTILHA DE FREIO DA POP 100	DIAFRAG	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
126796	PEDAL DE FREIO DA POP 100	SCT	2,000	UNIDADE	65,000	130,00
126797	PAINEL COMPLETO DA POP 100	TRILHA	1,000	UNIDADE	140,000	140,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	PARAMOTOS	2,000	UNIDADE	95,000	190,00
126798	CAPA PARA BANCO DA POP 100	PROTECAPAS	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
51757	CABO DE VELOCIMETRO DA POP 100	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
126799	CABO DE TRANSMISSÃO DA POP 100	TRILHA	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34327	MANETE DE EMBREAGEM POP 100	COMETA	2,000	UNIDADE	10,000	20,00

Rogério C. Ferreira



Planilha

46300	MANETE LADO DIREITO DA POP 100	COMETA	2,000	UNIDADE	10,000	20,00
51761	VELA DA POP 100	NGK	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
46304	LANTERNA TRASEIRA DA POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	55,000	220,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	SCT	2,000	UNIDADE	45,000	90,00
51760	RODA TRASEIRA DA POP 100	TORK	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
51759	RODA DIANTEIRA DA POP 100	TORK	1,000	UNIDADE	100,000	100,00
114887	AMORTECEDOR XRE300	COFAP	4,000	UNIDADE	850,000	3400,00
126800	CABO DE ACELERADOR XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
126801	CABO DE EMBREAGEM XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
126802	CABO DE FREIO XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
126803	CAMARA DE AR DIANTEIRO XRE300	RINALDE	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
126804	CAMARA DE AR TRASEIRO XRE300	RINALDE	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
126805	JUNTA DO MOTOR XRE300	VEDAMOTOS	10,000	UNIDADE	45,000	450,00
126806	PISTAO DE ANEIS XRE300	GVS	7,000	UNIDADE	130,000	910,00
126807	KIT TRANSMISSÃO XRE300	MAX	15,000	UNIDADE	170,000	2550,00
126808	LAMPADA FAROL XRE300	PHILIPS	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
126809	LONA DE FREIO DIANTEIRO XRE300	DIAFRAG	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
126810	LONA DE FREIO TRASEIRO XRE300	DIAFRAG	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
126811	MANETE DE FREIO XRE300	COMETA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
126812	MANETE DE EMBREAGEM XRE300	COMETA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
126813	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XRE300	GVS	25,000	UNIDADE	20,000	500,00
126814	PISCA COMPLETO TRASEIRO XRE300	GVS	25,000	UNIDADE	20,000	500,00
126815	PNEU DIANTEIRO DA XRE300	RINALDE	15,000	UNIDADE	270,000	4050,00
126816	PNEU TRASEIRO XRE300	RINALDE	15,000	UNIDADE	300,000	4500,00
126817	RETENTOR DE BENGALA XRE300	CORTECO	25,000	UNIDADE	0,000	0,00
126818	ROLAMENTO DIANTEIRO XRE300	GBR	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
126819	ROLAMENTO TRASEIRO XRE300	GBR	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
126820	SOQUETE FAROL XRE300	TRILHA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
126821	STOP DE FREIO XRE300	TRILHA	14,000	UNIDADE	15,000	210,00
					Total :	332090,00

Condições de pagamento :	30/60/90
Prazo de entrega :	3 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRESNETOS E TRINTA E DOIS MIL E NOVENTA REAIS

Data : 27/04/2022


carimbo e assinatura

RAFAEL GONÇALVES FERREIRA
CNPJ 19 469 723/0001-62



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 19.469.723/0001-62 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 06/01/2014
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL R G FERREIRA COMERCIO E SERVICOS
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) RAFAEL MOTOS	PORTE ME
--	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas (Dispensada *)
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores (Dispensada *) 45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores (Dispensada *) 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores (Dispensada *) 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar (Dispensada *) 45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas (Dispensada *) 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)
--

LOGRADOURO AV AMAZONAS	NÚMERO 260-A	COMPLEMENTO *****
---------------------------	-----------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO rafaellmotos@gmail.com	TELEFONE (91) 8931-1471
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/01/2014
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL * **	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
---------------------------	------------------------------------

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 15:25:44 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 07/04/2022 16:27

Para: fabiomotosltda@hotmail.com <fabiomotosltda@hotmail.com>

 1 anexos (42 KB)

pa96u_Ulianopolis_20220407001_005989_FABIO_MOTOS_LTDA.xls;

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

 **FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO**

RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 28/04/2022 15:52

Para: fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Recebido.

De: fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 28 de abril de 2022 12:09

Para: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Assunto: RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

Bom dia, segue em anexo o Orçamento conforme solicitado.

Atenciosamente: FABIO MOTOS

De: PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 7 de abril de 2022 17:27

Para: fabiomotosltda@hotmail.com <fabiomotosltda@hotmail.com>

Assunto: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS - COTAÇÃO PEÇAS E SERVIÇOS PARA MOTOS

Olá, o município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

. FAVOR CONFIRMAR RECEBIMENTO

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220407001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO

PROPONENTE :

NOME: FABIO MOTOS LTDA

ENDEREÇO : AV. PREFEITO, Nº 143

BAIRRO : BOA VISTA CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 09.535.548/0001-00

CGF : 15.272.741-8

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 07 de Abril de 2022

EVANURIA DE OLIVEIRA CASTRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
34222	CABO DE ACELARADOR BROS	TRILHA	190,000	UNIDADE	20,000	3800,00
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	196,000	UNIDADE	20,000	3920,00
34224	CABO DE FREIO BROS	TRILHA	192,000	UNIDADE	20,000	3840,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	MAX	149,000	KIT	140,000	20860,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	TRILHA	233,000	UNIDADE	30,000	6990,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	TRILHA	222,000	UNIDADE	15,000	3330,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	AUDAX	202,000	UNIDADE	10,000	2020,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	AUDAX	202,000	UNIDADE	10,000	2020,00
45656	OLEO PARA MOTOR	DULUB	286,000	LITRO	15,000	4290,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA DA BROS	MAX	216,000	UNIDADE	60,000	12960,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA BROS	MAX	216,000	UNIDADE	60,000	12960,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	MAGGION	171,000	UNIDADE	220,000	37620,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	MAGGION	167,000	UNIDADE	280,000	46760,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	TRILHA	34,000	JOGO	450,000	15300,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	TRILHA	56,000	UNIDADE	15,000	840,00
42861	DESCARGA PARA BROS	TRILHA	5,000	UNIDADE	250,000	1250,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	AUDAX	6,000	UNIDADE	200,000	1200,00
1E+05	MANETE DE EMBREAGEM DA BROS	TRILHA	22,000	UNIDADE	10,000	220,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	TRILHA	41,000	UNIDADE	10,000	410,00
43514	BOÍA DE COMBUSTIVEL BROS	TRILHA	3,000	UNIDADE	100,000	300,00
36179	CDI BROS	TRILHA	11,000	UNIDADE	150,000	1650,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	TRILHA	50,000	UNIDADE	15,000	750,00
34252	STOP DE FREIO BROS	TRILHA	54,000	UNIDADE	45,000	2430,00
1E+05	VELA DA BROS	MAX	12,000	UNIDADE	25,000	300,00
43511	CARBURADOR DA BROS	TRILHA	7,000	UNIDADE	170,000	1190,00
36180	FILTRO DE AR BROS	TRILHA	24,000	UNIDADE	25,000	600,00
46271	JUNTA DO MOTOR DA BROS	TRILHA	33,000	UNIDADE	40,000	1320,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	TRILHA	42,000	KIT	100,000	4200,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	TRILHA	61,000	UNIDADE	25,000	1525,00
43513	ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	28,000	280,00
1E+05	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL - MOTOCICLETA		207,000	UNIDADE	70,000	14490,00
1E+05	CABO DO VELOCIMETRO BROS	TRILHA	81,000	UNIDADE	20,000	1620,00
1E+05	CAPA PARA BANCO BROS	TRILHA	52,000	UNIDADE	45,000	2340,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	TRILHA	84,000	UNIDADE	100,000	8400,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	TRILHA	132,000	UNIDADE	80,000	10560,00
1E+05	ESCAPAMENTO BROS	TRILHA	27,000	UNIDADE	250,000	6750,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	TRILHA	56,000	UNIDADE	100,000	5600,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	TRILHA	82,000	UNIDADE	60,000	4920,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	TRILHA	92,000	UNIDADE	20,000	1840,00
1E+05	BENGALA DA BROS	TRILHA	7,000	UNIDADE	150,000	1050,00
1E+05	PASTILHA DE FREIO DA BROS	TRILHA	20,000	UNIDADE	40,000	800,00
1E+05	GUIDÃO DA BROS	TRILHA	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
1E+05	RETROVISOR DA BROS	TRILHA	102,000	PAR	40,000	4080,00

Planilha1

1E+05	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS	TRILHA	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
1E+05	MANETE LADO DIREITO DA BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
42977	FAROL DA BROS	AUDAX	6,000	UNIDADE	80,000	480,00
1E+05	LAMPADA DA LANTERNA DA BROS	TRILHA	14,000	UNIDADE	10,000	140,00
1E+05	LANTERNA TRASEIRA DA BROS	TRILHA	58,000	UNIDADE	45,000	2610,00
1E+05	GRAXA BRANCA PARA LUBRIFICAR CORRENTE	TRILHA	16,000	UNIDADE	91,000	1456,00
1E+05	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA BROS	TRILHA	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
1E+05	RODA DIANTEIRA DA BROS	AUDAX	1,000	UNIDADE	150,000	150,00
1E+05	RODA TRASEIRA DA BROS	AUDAX	1,000	UNIDADE	170,000	170,00
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	GOW	9,000	UNIDADE	130,000	1170,00
<i>Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA. OBJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.</i>						
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	GOW	19,000	UNIDADE	130,000	2470,00
<i>Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.</i>						
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	GOW	12,000	UNIDADE	130,000	1560,00
<i>Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA. OBJETO DEVERA ESTAR EM ACORDO COM UMA DAS NORMAS DA ABNT 7471, NBR 7472 E NBR 7472, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - CAPACETE PARA CONDUTORES E PASSAGEIROS DE MOTOCICLETAS E SIMILARES.</i>						
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	GOW	84,000	UNIDADE	130,000	10920,00
1E+05	VISEIRA PARA CAPACETE	GOW	80,000	UNIDADE	10,000	800,00
1E+05	SERVIÇO ELETRICO - MOTOCICLETA		144,000	UNIDADE	70,000	10080,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU - MOTOCICLETA		145,000	UNIDADE	20,000	2900,00
1E+05	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - MOTOCICLETA		156,000	UNIDADE	70,000	10920,00
1E+05	PNEU PREDADOR	MAGGION	19,000	UNIDADE	170,000	3230,00
1E+05	BATERIA PARA MOTO-SELADA 5AH,REF.125,150 E 160 CILINDRADAS C/ GARANTIA 6 MESES	PIONETTO	21,000	UNIDADE	190,000	3990,00
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
1E+05	CAMARA DE AR MOTO XTZ	MAX	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO MOTO XTZ	TRILHA	1,000	JOGO	530,000	530,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	TRILHA	1,000	JOGO	35,000	35,00
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	TRILHA	1,000	KIT	90,000	90,00
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	MAX	1,000	KIT	140,000	140,00
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
43502	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XTZ	AUDAX	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	23,000	46,00
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	48,000	48,00
1E+05	PNEU DIANTEIRO MOTO XTZ	MAGGION	1,000	UNIDADE	240,000	240,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO KIT DE TRANSMISSÃO - MOTOCICLETA		48,000	UNIDADE	30,000	1440,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL - MOTOCICLETA		63,000	UNIDADE	20,000	1260,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO - MOTOCICLETA		64,000	UNIDADE	20,000	1280,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA		43,000	UNIDADE	20,000	860,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO - MOTOCICLETA		43,000	UNIDADE	20,000	860,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR - MOTOCICLETA		31,000	UNIDADE	20,000	620,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA - MOTOCICLETA		47,000	UNIDADE	20,000	940,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTOCICLETA		44,000	UNIDADE	20,000	880,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO - MOTOCICLETA		44,000	UNIDADE	20,000	880,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE DO FAROL - MOTOCICLETA		61,000	UNIDADE	20,000	1220,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO - MOTOCICLETA		29,000	UNIDADE	20,000	580,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO - MOTOCICLETA		87,000	UNIDADE	15,000	1305,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDOR TRASEIRO - MOTOCICLETA		31,000	JOGO	35,000	1085,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR - MOTOCICLETA		47,000	UNIDADE	20,000	940,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE CABO DE EMBREAGEM - MOTOCICLETA		47,000	UNIDADE	20,000	940,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO - MOTOCICLETA		47,000	UNIDADE	20,000	940,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE CAMARA DE AR - MOTOCICLETA		54,000	UNIDADE	20,000	1080,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTOCICLETA		67,000	UNIDADE	20,000	1340,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA DO MOTOR - MOTOCICLETA		45,000	JOGO	50,000	2250,00
1E+05	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU COM CAMARA - MOTOCICLETA		85,000	UNIDADE	20,000	1700,00

Planilha1

1E+05	SERVIÇO DE TROCA DE PISTÃO E ANEIS - MOTOCICLETA		41,000	UNIDADE	60,000	2460,00
1E+05	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO - MOTOCICLETA		26,000	UNIDADE	15,000	390,00
1E+05	MANETE LADO ESQUERDO DA BROS	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
1E+05	LAMPADA DO PISCA DA BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
46332	SERVIÇO MECANICO - MOTOCICLETA		97,000	UNIDADE	50,000	4850,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	TRILHA	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	TRILHA	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	TRILHA	2,000	JOGO	35,000	70,00
34258	CABO DE EMBREAGEM TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34257	CABO DE ACELERADOR TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
34260	CABO DE FREIO TITAN	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRA DA TITAN	MAGGION	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRA DA TITAN	MAGGION	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
34264	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	TRILHA	2,000	JOGO	180,000	360,00
34265	JUNTA MOTOR TITAN	TRILHA	2,000	JOGO	45,000	90,00
34267	PISTÃO E ANEIS TITAN	TRILHA	3,000	KIT	70,000	210,00
34269	KIT TRANSMISSÃO TITAN	TRILHA	3,000	KIT	180,000	540,00
34270	LAMPADA DO FAROL TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	10,000	30,00
34271	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	350,000	1050,00
34272	MANETE DE FREIO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	15,000	45,00
34275	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
34276	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	TRILHA	3,000	UNIDADE	20,000	60,00
1E+05	PNEU 100X90 ARO 18 DA TITAN	TRILHA	4,000	UNIDADE	150,000	600,00
34280	RETENTOR DE BENGALA TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
34281	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34282	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
34283	SOQUETE FAROL TITAN	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
34284	STOP DE FREIO TITAN	AUDAX	1,000	UNIDADE	38,000	38,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	AUDAX	19,000	UNIDADE	20,000	380,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	AUDAX	19,000	UNIDADE	20,000	380,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	AUDAX	19,000	UNIDADE	20,000	380,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	TRILHA	35,000	UNIDADE	45,000	1575,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	TRILHA	33,000	UNIDADE	45,000	1485,00
1E+05	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100.	TRILHA	10,000	JOGO	190,000	1900,00
1E+05	JUNTA DO MOTOR DA POP 100	TRILHA	7,000	JOGO	50,000	350,00
1E+05	PISTÃO E ANEIS DA POP 100	TRILHA	7,000	KIT	80,000	560,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	AUDAX	23,000	KIT	70,000	1610,00
1E+05	LAMPADA DO FAROL DA POP 100	TRILHA	13,000	UNIDADE	25,000	325,00
34326	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO POP 100	TRILHA	41,000	UNIDADE	35,000	1435,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	TRILHA	9,000	UNIDADE	35,000	315,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	TRILHA	23,000	UNIDADE	30,000	690,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	TRILHA	23,000	UNIDADE	30,000	690,00
43444	PNEU 60/100 R17	MAGGION	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
43443	PNEU 80/100 R14	MAGGION	2,000	UNIDADE	190,000	380,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	TRILHA	9,000	UNIDADE	25,000	225,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	TRILHA	24,000	UNIDADE	20,000	480,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	TRILHA	24,000	UNIDADE	20,000	480,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	TRILHA	6,000	UNIDADE	20,000	120,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	TRILHA	6,000	UNIDADE	80,000	360,00
46268	VELA IGNIÇÃO DA POP 100	TRILHA	14,000	UNIDADE	30,000	420,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	TRILHA	14,000	PAR	20,000	280,00
42510	FAROL DA POP 100	TRILHA	14,000	UNIDADE	70,000	980,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	TRILHA	11,000	UNIDADE	90,000	990,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	TRILHA	10,000	UNIDADE	70,000	700,00
1E+05	CORRENTE DO COMANDO DA POP 100	TRILHA	9,000	UNIDADE	60,000	540,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	TRILHA	9,000	UNIDADE	70,000	630,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	MAGGION	23,000	UNIDADE	150,000	3450,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	MAGGION	23,000	UNIDADE	180,000	4140,00
1E+05	PASTILHA DE FREIO DA POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
1E+05	PEDAL DE FREIO DA POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
1E+05	PAINEL COMPLETO DA POP 100	TRILHA	1,000	UNIDADE	150,000	150,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
1E+05	CAPA PARA BANCO DA POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
51757	CABO DE VELOCIMETRO DA POP 100	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
1E+05	CABO DE TRANSMISSÃO DA POP 100	TRILHA	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
34327	MANETE DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
46300	MANETE LADO DIREITO DA POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
51761	VELA DA POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
46304	LANTERNA TRASEIRA DA POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	AUDAX	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
51760	RODA TRASEIRA DA POP 100	AUDAX	1,000	UNIDADE	130,000	130,00
51759	RODA DIANTEIRA DA POP 100	AUDAX	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
1E+05	AMORTECEDOR XRE300	AUDAX	4,000	UNIDADE	510,000	2040,00

Planilha1

1E+05	CABO DE ACELERADOR XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
1E+05	CABO DE EMBREAGEM XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
1E+05	CABO DE FREIO XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
1E+05	CAMARA DE AR DIANTEIRO XRE300	MAGGION	30,000	UNIDADE	45,000	1350,00
1E+05	CAMARA DE AR TRASEIRO XRE300	MAGGION	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
1E+05	JUNTA DO MOTOR XRE300	TRILHA	10,000	UNIDADE	80,000	800,00
1E+05	PISTAO DE ANEIS XRE300	TRILHA	7,000	UNIDADE	120,000	840,00
1E+05	KIT TRANSMISSÃO XRE300	TRILHA	15,000	UNIDADE	190,000	2850,00
1E+05	LAMPADA FAROL XRE300	TRILHA	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
1E+05	LONA DE FREIO DIANTEIRO XRE300	TRILHA	20,000	UNIDADE	38,000	760,00
1E+05	LONA DE FREIO TRASEIRO XRE300	TRILHA	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
1E+05	MANETE DE FREIO XRE300	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
1E+05	MANETE DE EMBREAGEM XRE300	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
1E+05	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XRE300	TRILHA	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
1E+05	PISCA COMPLETO TRASEIRO XRE300	TRILHA	25,000	UNIDADE	25,000	625,00
1E+05	PNEU DIANTEIRO DA XRE300	MAGGION	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
1E+05	PNEU TRASEIRO XRE300	MAGGION	15,000	UNIDADE	310,000	4650,00
1E+05	RETENTOR DE BENGALA XRE300	AUDAX	25,000	UNIDADE	35,000	875,00
1E+05	ROLAMENTO DIANTEIRO XRE300	TRILHA	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
1E+05	ROLAMENTO TRASEIRO XRE300	TRILHA	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
1E+05	SOQUETE FAROL XRE300	TRILHA	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
1E+05	STOP DE FREIO XRE300	TRILHA	14,000	UNIDADE	50,000	700,00
					Total :	402393,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	30
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Quatrocentos e dois mil, trezentos e noventa e tres reais

Data : 28/04/2022

FABIO MARQUES TORRES
 carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 09.535.548/0001-00 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 23/04/2008
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL FABIO MOTOS LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) FABIO MOTOS	PORTE ME
---	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.41-2-04 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas 45.42-1-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de motocicletas e motonetas, peças e acessórios 45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas 47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes ? - 3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV PEDRO ALVARES CABRAL	NÚMERO 157	COMPLEMENTO *****
---------------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO FABIOMOTOSLTDA@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 8238-4312/ (91) 3726-1484
---	--

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 23/04/2008
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/04/2022 às 15:22:49 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1